



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Kielce, dn. 03.03.2017 r.

Dotyczy postępowania nr 2/2017/efs

ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

**„Usługa cateringowa dla III Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi
im. C.K. Norwida w Kielcach”**

1. Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Impel Catering “COMPANY” Sp. Z o.o. Sp. K.

Ul. Ślężna 118

53-111 Wrocław

Cena ofertowa brutto: 150 252,96 zł

2. **Uzasadnienie wyboru:** Oferta uzyskała największą wartość punktową w badanym kryterium oceny uwzględnionym przez Zamawiającego. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny.
3. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty (art. 92 ust. 1 pkt 1 Ustawy PZP):

	Wykonawca	KRYTERIA WYBORU PUNKTACJA	Ilość pkt OGÓŁEM
	Impel Catering “COMPANY” Sp. z o.o. Sp. K. ul. Ślężna 118 53-111 Wrocław	a) cena brutto – 55,28 pkt b) kryterium społeczne – 40 pkt	95,28 pkt.

	Anatomia Smaku R. Borowski, A. Wesolek, R. Wesolek Sp. C. Ul. Spacerowa 8C 26-050 Zagnańsk	a) cena brutto –60 pkt b) kryterium społeczne– 30 pkt	90 pkt.
	PHU „Dąbrowski” Michał Dąbrowski Ul. Słoneczna 15, 26-050 Zagnańsk	a) cena brutto –48,13 pkt b) kryterium społeczne– 30 pkt	78,13 pkt.

4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że z prowadzonego postępowania został wykluczony następujący Wykonawca:

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie”

Ul. Karczówkowska 36

25-711 Kielce

na podstawie art. 24 ust.1 pkt. 12, który nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu, tj. nie wykazał 2 usług wykonywanych ciągle przez min. 3 miesiące.

Uzasadnienie:

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” zostało poproszone m. in. o dostarczenie dowodów potwierdzających, że wykazane przez oferenta usługi były świadczone ciągle. W odpowiedzi Oferent przekazał informację o terminach świadczonych usług – z przedstawionych dokumentów wynika, iż Oferent w sposób ciągły świadczył tylko jedną z 2 wykazanych usług.

W związku z powyższym Zamawiający wykluczył Wykonawcę z postępowania, a tym samym oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5.

5. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu odrzucił ofertę Stowarzyszenia „Nadzieja Rodzinie” w związku z art. 89 ust. 5.
6. Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z zapisami **art. 94 ust. 2 pkt 1** Ustawy PZP.
7. Środki ochrony prawnej: Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (z późn. zmianami) - dział VI "Środki ochrony prawnej".



8. Zamawiający na podstawie art. 27 ust. 2 PZP żąda niezwłocznego potwierdzenia faktu otrzymania pisma za pomocą faksu (fax: 41 367 6919) bądź drogą elektroniczną (e-mail: 3lo@3lo.kielce.pl).

DYREKTOR SZKOŁY

mgr Andrzej Zdeb